
Ferramenta tecnica per
falegnamerie e serramentisti
Via Cisa Sud, 58 - 19037 Santo Stefano Magra (SP)
Tel. 0187 699221 - Fax 0187 699382
www.camaioramoretti.it - info@camaioramoretti.it

Modulo d’ordine Cassonetto PVC

Cliente

Via N°

Città

Email

Tel.

Fax

P.Iva

Cod.Fisc.

Data

CLIENTE :

RIFERIMENTO :

DATA :

FAX : 0187 699382 ORDINE
MAIL : info@camaioramoretti.it PREVENTIVO

INDICARE SEMPRE : Misura LUCE Misura FINITA

MODELLO :
RULLO PLISSE' PANNELLI INCASSO

LR34  PLISSE' PLI INCASSO 50
LR40 GIOCONDA -GIOF
LRF GIOCONDA -GIOO
LIT READY DOOR GIOCONDA LATER 
LIT READY DOOR DOPPIA GIOCONDA LAT. D AMERICA
FLEXA 40 ZERO4
MOLLA BOTTONI ZERO8
CATENA BOTTONI ZERO 4 DOPPIA
DOOR SINGOLA ZERO 8 DOPPIA
DOOR DOPPIA

FRENO RALLENTATORE DI RISALITA
SQUADRETTE MICRO INCASSO Frontale  o Laterale

PEZZI BASE ALTEZZA COLORE RETE/ TELO

TELAIO FISSO
SALISCENDI
SCORREVOLE PS2B

INCASSO 50 DOOR

SCORREVOLE S2B

 

COLORE PROFILO


	Data: 
	Tel: 
	Fax: 
	P: 
	IVA: 

	Cod: 
	Fisc: 

	Cliente: 
	Via: 
	Num: 
	Citta: 
	email: 
	rif: 
	Cantiere: 
	0: 
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	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
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	8: 
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	10: 
	11: 


	quantita: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
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	6: 
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	Larg: 
	Est: 
	Cassonetto: 
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	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
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	11: 
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	AltezzaEst: 
	Cassonetto: 
	1: 
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	11: 
	0: 


	C: 
	Tavoletta: 
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	7: 
	8: 
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	0: 


	Note: 
	0: 
	1: 
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	Pro75: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	0: Off

	Pro130: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off

	Ordine/Preventivo: Ordine


